ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2018                                                                                                      № 263
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации города

Шарыпово от 03.10.2013 № 237

«Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования

город Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 06.10.2017 № 185, от 08.11.2017 № 225, от 16.02.2018 № 42, от 22.03.2018 № 76) следующие изменения:

1.1. в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» приложения «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.1.1.  цифру «63557,9» заменить цифрой «62495,8»;

1.1.2. фразу «2018 год – 10 070,2 тыс. рублей;» заменить фразой «2018 год – 9 008,1 тыс. рублей;»;

1.2. В приложении № 2 «Подпрограмма «Управление муниципальным долгом города Шарыпово»» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.2.1. в строке «Объемы и источники финансирования» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

1.2.1.1.  цифру «5 794,5» заменить цифрой «4 294,5»;

1.2.1.2. фразу «2018 год – 1 500,0 тыс. рублей;» заменить фразой «2018 год – 0,0 тыс. рублей;»;

1.2.2. в Приложении № 3 «Перечень мероприятий подпрограммы «Управление муниципальным долгом города Шарыпово» с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов»:

1.2.2.1. в графе 8 строки 3.1 цифру «1500,0» заменить цифрой «0,0»;

1.2.2.2. в графе 11 строки 3.1 цифру «4500,0» заменить цифрой «3000,0»;

1.3. в Приложении № 2 к подпрограмме «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Шарыпово» «Перечень мероприятий подпрограммы «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Шарыпово»»:

1.3.1. в графе 8 строки «Итого:» цифру «8570,2» заменить цифрой «9008,1»;
1.3.2. в графе 11 строки «Итого:» цифру «25020,8» заменить цифрой «25458,7»;

1.4. В приложении № 4 «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»:

1.4.1. в строке «Объемы и источники финансирования» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

1.4.1.1.  цифру «57 763,4» заменить цифрой «58201,3»;

1.4.1.2. фразу «2018 год – 8 570,2 тыс. рублей;» заменить фразой «2018 год – 9 008,1 тыс. рублей;»;

1.4.2. в Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»»:

1.4.2.1. в графе 8 строки 1.1 цифру «8570,2» заменить цифрой «9008,1»;

1.4.2.2. в графе 11 строки 1.1 цифру «25020,8» заменить цифрой «25458,7»;

1.5. Приложение № 5 «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы города Шарыпово» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 6 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы города Шарыпово в разрезе источников финансирования» к приложению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                              Д.Е. Гудков
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Шарыпово

от   23.10.2018 г.  № 263
«Приложение № 5

к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»
Информация о ресурсном обеспечении

муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края

 за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы

 и бюджетов государственных внебюджетных фондов

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальными финансами
	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	9008,1
	9725,30
	9725,30
	28458,7

	в том числе по ГРБС:

	Финансовое управление администрации города Шарыпово
	099
	Х
	Х
	Х
	9008,1
	9725,30
	9725,30
	28458,7

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета города Шарыпово
	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе по ГРБС:

	Финансовое управление администрации города Шарыпово
	099
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Управление муниципальным долгом города Шарыпово
	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	1500,00
	1500,00
	3000,00

	в том числе по ГРБС:

	Финансовое управление администрации города Шарыпово
	099
	Х
	Х
	Х
	0,00
	1500,00
	1500,00
	3000,00

	1.3.
	Подпрограмма 3
	Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Шарыпово
	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе по ГРБС:

	Финансовое управление администрации города Шарыпово
	099
	Х
	Х
	Х

	1.4.
	Подпрограмма 4
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	всего расходные обязательства по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	9008,1
	8225,30
	8225,30
	25458,7

	в том числе по ГРБС:

	Финансовое управление администрации города Шарыпово
	099
	Х
	Х
	Х
	9008,1
	8225,30
	8225,30
	25458,7

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Шарыпово

от 23.10.2018 г.  № 263
«Приложение № 6

к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово»»
Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий

муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Уровень бюджетной системы / источники финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальными финансами
	Всего
	9008,1
	9725,3
	9725,3
	28458,7

	в том числе:

	городской бюджет
	9008,1
	9725,3
	9725,3
	28458,7

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета города Шарыпово
	Всего

	в том числе:

	городской бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Управление муниципальным долгом города Шарыпово
	Всего
	0,0
	1500,0
	1500,0
	3000,0

	в том числе:

	городской бюджет
	0,0
	1500,0
	1500,0
	3000,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.3.
	Подпрограмма 3
	Организация и осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Шарыпово
	Всего

	в том числе:

	городской бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.4.
	Подпрограмма 4
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	Всего
	9008,1
	8225,3
	8225,3
	25458,7

	в том числе:

	городской бюджет
	9008,1
	8225,3
	8225,3
	25458,7

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники